PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

21   января    2010 г.   №   318

                         г. Рубцовск
	Об установлении формы  проведения торгов по продаже права на установку и эксплуатацию рекламных конструкций в форме аукциона

В соответствии с пунктом 4 статьи 4 Положения о порядке размещения технических средств наружной рекламы на территории города Рубцовска, утвержденного решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20.11.2008 № 16, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л :

1. Установить  форму проведения торгов – аукцион (открытая форма подачи предложений по цене) по продаже права на установку  и эксплуатацию рекламных конструкций, в следующих местах размещения:

1.1. Северо-восточнее здания по пр. Ленина, 58;

1.2. Северо-восточнее перекрестка пер. Улежникова - пр. Ленина;

1.3. Юго-восточнее жилого дома № 64 по пр. Ленина;

1.4. Юго-восточнее здания по пр. Ленина, 56.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Местное время».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (А.Э.Вартанов).
Председатель Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края

В.И.Машуков